
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne  Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kowarach, zwane dalej „GBS", do 
wykonania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.  

§ 2.  Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy - Burmistrz Miasta Kowary Elżbieta Zakrzewska. 

§ 3.  W skład GBS wchodzą: 

1. Aniela Woźniak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Marta Ogrodowczyk - Koordynator gminny 

3. Bożena Kolasińska 

4. Jacek Zemła 

§ 4.  Zadania GBS określa ustawa  o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 92B9A9CB-C906-4BE1-8D4A-AE32A501E06C. Podpisany Strona 1


		2021-01-25T14:49:18+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




